
Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

Zadávací dokumentace 
 

Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky na  
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 
 

„CYKLOSTEZKA HROTOVICE – BEZ ĎEKOV, 2. etapa“ 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 

 
 
 
1. Identifika ční údaje a adresa zadavatele 

Název zadavatele:      Město Hrotovice 
Sídlo:      Nám. 8 května 1, 675 55 Hrotovice 
Zastoupené:  Mgr. Hanou Škodovou, starostkou města 
IČ:            00289426 
Předmět zakázky:      stavební práce 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
Identifikace společnosti smluvně pověřené výkonem zadavatelských činností: 
Obchodní jméno:  INVESTING T řebíč, s.r.o. 
Sídlo:    M. Majerové 900/2, 674 01 Třebíč 
Zastoupený:   Ing. František Dočkal, jednatel společnosti 
E-mail:  investingtr@trb.cz 
IČ:    46902287 
DIČ:    CZ46902287 

 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 
Předmětem veřejné zakázky je provedení díla (stavebních prací) „CYKLOSTEZKA 
HROTOVICE – BEZD ĚKOV, 2. etapa“. 
 
Orientační rozsah předmětu díla: 
Cyklostezka je vedena v nezastavěném území. Je řešena v šířkovém uspořádání 3 m 
zpevněného asfaltového krytu + 2 x 0,25 m bezpečnostní odstup (nezpevněná krajnice). 
Trasa je niveletou vedena v maximální míře po stávajícím terénu pro zabránění záboru do 
soukromých pozemků. 
Voda z pláně je řešena 3 % jednostranným klonem do trativodu obalených do geotextilie, 
které jsou zaústěny do vsakovacích jímek. Koruna stezky je navržena v základním 
jednostranném sklonu 2,5 %. Pláň zemního tělesa je ve sklonu 3 %. 

Podrobně je předmět díla popsán v projektové dokumentaci „ Cyklostezka Hrotovice – 
Bezděkov, 2. etapa“ zpracované VIPA project, s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč, 
zodp. projektant - Ing. Pavel Vidlák, datum: 10/ 2017 a v soupisu prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr, které jsou součástí zadávací dokumentace. 
 

Celková doba plnění díla: 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

Zahájení stavby se předpokládá:  
Zahájení díla a převzetí staveniště:  01.08.2018 
Ukončení díla:   15.11.2018 
 
Místo plnění/realizace: katastrální území Hrotovice 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Druhy stavebních prací                                CPV 
Hlavní předmět 
45000000-7  Stavební práce                                   
45233162-2   Výstavba cyklistických stezek 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH: ………. …… 9.603.057,00,- Kč 
 
3. Údaje o zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci tvoří: 
- Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce, včetně 4 příloh (příloha ZD č. 1 – Krycí list nabídky, příloha ZD č. 2 – 
Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo, příloha ZD č. 3 – Čestné prohlášení dodavatele, 
příloha ZD č. 4 – Seznam poddodavatelů) 

- Projektová dokumentace „ Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ vypracovaná - 
VIPA project, s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč, zodp. projektant - Ing. Pavel 
Vidlák, datum: 10/ 2017 a v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou 
součástí zadávací dokumentace. 

Pokud projektová dokumentace nebo soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 
specifická označení zboží a služeb, které by vedly ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých 
dodavatelů nebo určitých výrobků, zadavatel umožňuje v těchto případech použití i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Závaznost požadavků zadavatele:  
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 
Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své 
nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v 
této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek budou považovány za nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení dodavatele z další účasti na zadávacím řízení. 
Projektová dokumentace je stejně jako zadávací podmínky zveřejněna v plném rozsahu na 
profilu zadavatele.  

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: 
Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 92 odst. 1, písm. b) zákona soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Dojde-li k nesouladu mezi množstvím 
měrných jednotek uvedeným v jednotlivých položkách soupisu a výkazem výměr a/nebo 
projektovou dokumentací stavby, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující vždy množství 
měrných jednotek uvedené v soupisu. 

Závaznost soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: 
Soupis prací je jednou ze závazných části pro zpracování nabídkové ceny. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům ověřit si soulad množství měrných jednotek soupisu s výkazem 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

výměr s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace a případné rozpory si vyjasnit 
ještě v průběhu lhůty pro vyžádání vysvětlení zadávací dokumentace dle zákona. 

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci a vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na adrese profilu 
zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73b0be6b-6b49-4ab4-a6a0-
508b83a305e1 pod názvem veřejné zakázky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno podat a doručit písemně nejpozději 7 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost musí být písemná a musí být 
doručena na adresu: INVESTING Třebíč, s.r.o., M. Majerové 900/2, 674 01 Třebíč, kontaktní 
osoba: Ing. František Dočkal, e-mail: investingtr@trb.cz 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vysvětlení zadávací dokumentace bude zveřejňováno na 
profilu zadavatele obdobně jako zadávací dokumentace.  
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 02.07.2018 v 10:00 hod. 
 
Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na přední 
straně označené nápisem: „NEOTVÍRAT – CYKLOSTEZKA HROTOVICE – 
BEZDĚKOV, 2. etapa“ na adresu INVESTING Třebíč, s.r.o., M. Majerové 900/2, 674 01 
Třebíč, kontaktní osoba: Ing. František Dočkal, Eliška Kratochvílová, e-mail: 
investingtr@trb.cz. 
Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení v případě, že by byla 
doručena nabídka po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Pokud účastník zadávacího řízení podá nabídku prostřednictvím České pošty a.s., nebo jiného 
držitele poštovní licence nebo kurýrní službou, je za okamžik podání nabídky považována 
doba převzetí nabídky podatelnou na místě určeném zadavatelem pro podání nabídek. 
Jakékoliv prodlení v doručování jde k tíži účastníka zadávacího řízení. 
Nabídky je možné podat i osobně  a to každý pracovní den na podatelně zástupce zadavatele 
na adrese: INVESTING Třebíč, s.r.o., M. Majerové 900/2, 674 01 Třebíč, kontaktní osoba: 
Ing. František Dočkal, Eliška Kratochvílová tel.: 568826741, e-mail: investingtr@trb.cz v 
době od 8.00 hod. do 11.00 hod., od 13.00 hod. do 14.00 hod., poslední den lhůty do 10.00 
hod. Splnění lhůty pro podání nabídek se posuzuje podle razítka podatelny zástupce 
zadavatele.  
 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů 

5.1. Obecné požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 
Zadavatel pro účely veřejné zakázky stanoví tyto požadavky na kvalifikaci:  
splnění základní způsobilosti stanovené dle § 74 zákona (viz odst. 5.1.1.), 
splnění profesní způsobilosti stanovené dle § 77 zákona (viz odst. 5.1.2.), 

5.1.1. Základní způsobilost 
Způsobilým není dodavatel, který  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu v České republice: 
a) výpisem z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
b) potvrzením příslušného finančních úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, 
d) písemným čestným prohlášením ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
d) zákona, 
f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo písemným čestným prohlášením v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona,  

5.1.2. Profesní způsobilosti 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1, 2 písm. a) zákona splňuje dodavatel:  
a) výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje (postačí předložit výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence jedenkrát a bude považován za prokázání základní (§ 74 odst. 1) písmeno f) 
i profesní způsobilosti), 
b) výpisem z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání v platném znění), nebo živnostenským listem (popřípadě listy) v rozsahu 
odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky zejména doklad prokazující živnostenské 
oprávnění: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. c) zákona splňuje dodavatel:  
- Osvědčením o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve 
znění pozdějších předpisů pro obor „Dopravní stavby“ pro osobu pověřenou vedením stavby.  
Dodavatel upřesní formou čestného prohlášení vztah osoby prokazující odbornou způsobilost 
k dodavateli (pracovní nebo obdobný poměr k dodavateli, odpovědný zástupce dodavatele); 
není nutné dokládat u osoby statutárního zástupce či člena statutárního orgánu dodavatele, u 
osoby uvedené jako osoba odborně způsobilá ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, v certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů a ve výpisu z 
živnostenského rejstříku. 
V případě, že se jedná o třetí osobu bez výše uvedeného vztahu k dodavateli (pracovní nebo 
obdobný poměr k dodavateli, odpovědný zástupce dodavatele, statutární zástupce nebo člen 
statutárního orgánu dodavatele) je nutné doložit písemný závazek k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky (smlouvu o budoucí spolupráci) ve smyslu ust. § 83 odst. 
1, písm. b) zákona.  

5.2. Způsob prokázání kvalifikace 
Dodavatel splnění kvalifikace prokazuje předložením čestného prohlášení (vzor je uveden 
jako příloha č. 3 zadávací dokumentace), z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  
Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen na výzvu dle § 122 odst. 3 písm. 
a) zákona předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

kvalifikaci. V případě nesplnění této povinnosti zadavatel účastníka ze zadávacího řízení v 
souladu s § 122 odst. 5 zákona vyloučí.  
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

5.3 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob  
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadované veřejným 
zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu v souladu s § 83 zákona 
prokázat prostřednictvím jiných osob.  

5.4 Společná nabídka  
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, musí tato nabídka splňovat podmínky stanovené 
v § 82 zákona.  

5.5 Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace  
Předloží-li účastník v nabídce či před uzavřením smlouvy zadavateli v souladu s § 228 zákona 
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platný ve lhůtě pro prokázání kvalifikace (ve 
lhůtě pro podání nabídek společně s nabídkou), nahrazuje tento výpis prokázání splnění 
základní způsobilosti dle § 74 zákona a profesní způsobilosti dle § 77 zákona v tom rozsahu, v 
jakém doklady prokazující splnění této profesní způsobilosti pokrývají požadavky veřejného 
zadavatele na prokázání profesní způsobilosti pro plnění této veřejné zakázky. Výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce.  
Předloží-li účastník v nabídce či před uzavřením smlouvy veřejnému zadavateli certifikát v 
rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 239 
zákona, platný ve lhůtě pro prokázání kvalifikace (ve lhůtě pro podání nabídek společně s 
nabídkou) a údaje jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání kvalifikace, 
nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání kvalifikace 
účastníkem.  
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 
stanovenou v § 240 zákona, musí být vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel své 
rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu bezodkladně 
písemně oznámí na profilu zadavatele. 
 

6.  Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena 
bez DPH.  
 
7. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

7.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentaci, v členění podle 
jednotlivých profesí a po položkách soupisu prací v souladu s výkazem výměr obsaženým v 
zadávací dokumentaci. V celkových uvedených množstvích v měrných jednotách ani ve 
vlastním výkazu výměr nesmí být dodavatelem provedena žádná změna. Dodavatel pouze 
doplní do soupisu prací ceny bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH), DPH a ceny vč. 
DPH.  



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

Celková nabídková cena bude dodavatelem uvedena v předepsané struktuře na krycím listu 
nabídky, který tvoří Přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Krycí list bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
Oceněné soupisy prací v tištěné podobě budou předloženy jako součást nabídky ve struktuře a 
formátech použitých u jednotlivých výkazů v zadávací dokumentaci. Dodavatel má možnost 
si prostřednictvím běžně dostupných programů převést předaný soupis do svého oceňovacího 
programu a po výpočtu nabídkové ceny převést výsledek zpět do předaného soupisu.  
Pokud zadavatelem předaný soupis obsahuje některé vzorce či odkazy na přenosy hodnot, je 
povinností dodavatele provést před stanovením nabídkové ceny kontrolu těchto vzorců. Za 
správnost nabídkové ceny z hlediska jejího obsahu a z hlediska její matematické správnosti 
odpovídá dodavatel. Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“ a bude 
zahrnovat veškeré náklady nutné k provedení díla v požadovaném rozsahu, včetně nákladů 
souvisejících s provedením celé stavby. 
Do ceny musí dodavatel zahrnout předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
veškeré ztížené podmínky, které lze očekávat apod.  

7.2. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace veřejné 
zakázky dojde ke změnám zákonných sazeb DPH nebo v případě změny závazku dle § 222 
zákona.  
 
8. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
9.   Poddodavatelé 

Dodavatel může část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatelů. V případě využití 
poddodavatelů je dodavatel povinen uvést tuto skutečnost formou přílohy č. 2 k návrhu 
smlouvy o dílo. V této příloze bude uveden seznam poddodavatelů vč. jejich identifikačních 
údajů a předpokládaný rozsah jejich zapojení na realizaci díla (k tomuto účelu může dodavatel  
použít přílohu ZD č. 4 – Seznam poddodavatelů).  
Zadavatel nevymezuje části zakázky, které nelze realizovat pomocí poddodavatelů. Zadavatel 
nebude poskytovat platby za realizaci dané části díla přímo poddodavateli. 
 
10.   Obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace (Příloha ZD č. 2) předkládá obchodní 
podmínky, které jsou vymezeny ve formě návrhu smlouvy o dílo dle občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „OZ“). Dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné 
pro vznik návrhu smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, nabídkovou cenu, přílohy č. 1 
Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) a 
č. 2 Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení, že stavební práce budou poskytnuty přímo od 
dodavatele) a takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy. Návrh 
smlouvy musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu a které by znevýhodňovalo zadavatele. V případě, že 
vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v jednotlivých částech této zadávací dokumentace, 
jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v těchto obchodních podmínkách.  
 
11. Požadavky na formu zpracování nabídky a její předložení 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

Písemná nabídka bude předložena v jednom písemném originále v listinné podobě, v českém 
jazyce a v elektronické podobě na CD.  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly dodavatelem řádně 
očíslovány vzestupně číselnou řadou a jednotlivé listy nabídky byly pevně svázány do 
jednoho svazku tak, aby bylo znemožněno manipulování s jednotlivými listy nabídky. 

11.1 Členění nabídky 

Dodavatel je povinen v rámci své nabídky předložit tyto dokumenty: 

1. Krycí list nabídky  
- pro sestavení krycího listu dodavatel použije přílohu ZD č. 1 – Krycí list nabídky. Na 
krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační a 
kontaktní údaje  dodavatele, nabídková cena, v předepsaném členění, datum a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele. V případě, že dodavatel podává nabídku pouze 
na jednu část, doplní údaje o nabídkové ceně pouze pro tuto část. 

2. Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele (v rozsahu požadovaném těmito zadávacími 
podmínkami) 
- k prokázání kvalifikace může dodavatel použít přílohu ZD č. 3 - Čestné prohlášení 
dodavatele  

3. Návrh smlouvy o dílo 
 – návrh smlouvy o dílo musí být zpracován v souladu s podmínkami danými touto zadávací 
dokumentací (příloha ZD č. 2) a musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele, popř. osobou zmocněnou k těmto úkonům. Pokud jedná jménem či za dodavatele 
zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná 
plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. Součástí návrhu smlouvy o dílo budou její 
přílohy č. 1 Položkový rozpočet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) a příloha 
č. 2 Seznam poddodavatelů (příp. prohlášení, že stavební práce budou poskytnuty přímo od 
dodavatele – dodavatel může použít přílohu ZD č. 4 - Seznam poddodavatelů).  
 
12.     Zadávací lhůta 
Zadavatel stanoví lhůtu, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, v délce 3 měsíce od dne 
skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
13.   Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno dne 02.07.2018 v 10:00 hod. v sídle zástupce 
zadavatele na adrese INVESTING Třebíč, s.r.o., M. Majerové 900/2, 674 01 Třebíč, zasedací 
místnost – 2.NP. 
Otevírání obálek mají právo se účastnit dodavatelé, jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě 
k podání nabídek. Dodavatelé nebo zástupci dodavatele se musí před zahájením otevírání 
obálek prokázat průkazem totožnosti (dodavatel nebo statutární zástupce dodavatele) nebo 
příslušným pověřením vydaným dodavatelem (plnou mocí) a průkazem totožnosti (jiná osoba 
než dodavatel nebo statutární zástupce dodavatele). Každý dodavatel může být zastoupen 
nejvýše 1 osobou. 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny. 
 
14.    Další podmínky zadávacího řízení a práva zadavatele 

Nabídky, které nesplní zákonné požadavky a požadavky uvedené v zadávacích podmínkách, 
nebudou hodnoceny. 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud nebudou ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 
Zadavatel rovněž může zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 zákona. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a rozhodnutí o 
vyloučení dodavatele na profilu zadavatele, v takovém případě se oznámení o výběru 
dodavatele a rozhodnutí o vyloučení dodavatele považuje za doručené okamžikem jeho 
uveřejnění.  
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo 
společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel ve stejném zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 
všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 
Nabídka, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena a 
pohlíží se na ni, jako by nebyla podána. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Žádný z dodavatelů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 
nabídky. 
Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. 
Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel, který je právnickou osobou je povinen před 
uzavřením smlouvy dále předložit tyto dokumenty: 
     1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
     2. seznam akcionářů, 
     3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
     4. společenskou smlouvu, zakladatelskou smlouvu nebo stanovy. 
Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností INVESTING 
Třebíč, s.r.o., M. Majerové 900/2, 674 01 Třebíč. Tato osoba je zmocněna k přebírání a 
odesílání písemností ve všech fázích zadávacího řízení s výjimkou podání námitek. Doručení 
zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli. 
 

15.  Zpracování zadávací dokumentace osobou odlišnou od zadavatele 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona uvádí, že Výzva k podání nabídek a 
Zadávací dokumentace (Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce a přílohy ZD č. 1, 2, 3 a 4) byly vypracovány na základě 
smluvního pověření společnosti INVESTING Třebíč, s.r.o., která byla zadavatelem pověřena 
k výkonu zadavatelských činností v souladu s § 43 zákona.  Projektová dokumentace a Soupis 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byly vypracovány na základě smluvního pověření 
společnosti VIPA project, s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč- zodp. projektant: 
Ing. Pavel Vidlák. 
 
Identifikace spolupracujících subjektů: 
INVESTING Třebíč, s.r.o., M. Majerové 900/2, 674 01 Třebíč – IČ 46902287 
VIPA project, s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč – IČ 04637470 
 
Přílohy: 
Příloha ZD č. 1 -  Krycí list nabídky 
Příloha ZD č. 2 -  Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo 
Příloha ZD č. 3 -  Čestné prohlášení dodavatele 
Příloha ZD č. 4 -  Seznam poddodavatelů 
Projektová dokumentaci „ Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ zpracovaná VIPA 
project, s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč, zodp. projektant - Ing. Pavel Vidlák, 
datum: 10/ 2017 



Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                     „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky pro vypracování nabídky 

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
V Třebíči, dne 07.06.2018 
 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 
Ing. František Dočkal 
jednatel společnosti INVESTING Třebíč, s.r.o. 


		2018-06-13T09:21:34+0200
	Ing. František Dočkal




